

Наименование организации: АО "ЦЕМРОС"

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	94	94	0	25	0	69	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	350	350	0	28	0	322	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	9	0	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	8	8	0	8	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
301009	Директор филиала	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отсутствует																									
320001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320002	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306005	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314011	Специалист по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314012	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																									

[illegible]

106025	Электрогазоварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106009А	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106010А (106009А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106011А (106009А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106012А (106009А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106013А (106009А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

ПУЦО

107007	Электрогазоварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107009	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обеспыливающего) 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107038	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107039	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107021	Инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213016	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213017	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный участок

213018А	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213019А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213020А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213021А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213022А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213023А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213024А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213025А (213018А)	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213018А	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Лаборатория технического контроля																									
202009	Инженер по системе менеджмента качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Механический участок Службы главного механика																									
205026	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205027A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205028A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205029A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205030A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205031A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205032A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205027A)	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205033A	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
205027A)	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
Участок по восстановлению деталей вращения МУ СГМ																									
205012	Электротгазовсварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
Энергетический участок Службы главного энергетика																									
206010	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
206003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технического и обслуживающего) 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
206011	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технического и обслуживающего) 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет
206004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технического и обслуживающего) 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет

[illegible]

212011	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
212012	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
212013	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
212018	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
212019	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
212031	Водитель автомобиля (грузовой) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212032	Водитель автомобиля (грузовой) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212023	Водитель автомобиля (грузовой) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212028	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212029	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212030	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212033	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212034	Тракторист-машинист	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212035	Тракторист-машинист	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 10.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Мозговой Роман Григорьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Гришова Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кудряшова Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938
(№ в реестре экстернов)

(подпись)

Орехова Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025
(дата)